
Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К А  О БЛ А С Н А  Д Е РЖ А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

У П Р А В Л І Н Н Я  О С В І Т И  І Н А У К И  

Н А К А З

,у/  ‘і/иіО/((Я-- 2016 року м. Чернігів № */&<£/

Про атестаційну експертизу 
ДПТНЗ «Чернігівське вище професійне 
училище»

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 12.02.96 р. 
№ 200 «Про ліцензування, атестацію та акредитацію закладів освіти» та 
відповідно до заяви ДПТНЗ «Чернігівське вище професійне училище» від 
08.12.2016р: №01 - 13/272 щодо проведення атестації навчального закладу

НАКАЗУЮ:

1. Відповідно до програми атестаційної експертизи та критеріїв оцінки 
результатів діяльності професійно-технічних навчальних закладів, 
затверджених наказом Державної інспекції навчальних закладів Міністерства 
освіти і науки України від 24.12.2009 № 3-А та рекомендацій зазначених у 
листі Міністерства освіти і науки України від 07.11.201 броку №1/9-584 «Про 
атестацію окремих професій в атестованих професійно-технічних навчальних 
закладах» провести з 26 по 28.12.2016 року атестаційну експертизу ДПТНЗ 
«Чернігівське вище професійне училище» на право провадження професійної 
підготовки за професією 4113 «Оператор з обробки інформації та програмного 
забезпечення».

2. Для здійснення атестаційної експертизи зазначеної вище робітничої 
професії створити атестаційну комісію у складі:

Гріненко директор навчально-методичного центру
Віктор Володимирович професійно-технічної освіти у Чернігівській

області, голова комісії;

Кривопиша 
Федір Петрович

методист Навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти у Чернігівській 
області, заступник голови комісії.




